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7007M Pług wirnikowy - odśnieżarka
112cm John Deere do modeli z serii
300

Dostępność Produkt archiwalny

Czas wysyłki Od 1 dnia dla produktów w
naszym magazynie, produkty na
zamówienie - zależnie od
dostępności u importera

Numer katalogowy 7007M

Kod producenta 7007M

Producent John Deere

Opis produktu
Zalety:
Ta dwustopniowa odśnieżarka wirnikowa doskonale sprawdza się we wszystkich warunkach i nadaje się do odśnieżania w
parkach, na terenach przemysłowych i do wszelkich innych zastosowań wymagających transportu śniegu na dłuższych
odległościach.
Doskonała dla właścicieli domów i większych terenów
Skuteczniejsza od jednostopniowych odśnieżarek
Zapewnia równomierne rozłożenie śniegu
W skład dostawy wchodzą wszystkie części konieczne do zamontowania jej w Twojej kosiarce samojezdnej John
Deere.
Szukasz akcesoriów do tej odśnieżarki, lub potrzebujesz ich do jej modyfikacji?, znajdziesz je w zakładce akcesoria.

Dane techniczne: Szerokość całkowita 112 cm (44 in.)

Szerokość odśnieżania 112 cm (44 in.)

Wysokość do górnej części obudowy: 45.7 cm (18 in.)

Krawędź zgarniająca Wymienna

Napęd Pas klinowy

Wymiary wentylatora 12.1 cm x 35.6 cm (4.75 in. x 14 in.)

Materiał wentylatora Wentylator dmuchawy odlany z polietylenu
o bardzo dużej masie cząsteczkowej (UHMW)

Napęd wentylatora Żeliwna przekładnia kątowa

Średnica rury wyrzutowej 15.2 cm (6 in.)

Obracanie rury wyrzutowej 100° w obie strony

Obracanie rury wyrzutowej Ręczny uchwyt

Średnica przenośnika ślimakowego 30.5 cm (12 in.)

Napęd ślimaka Żeliwna przekładnia ślimakowa

Łożyska ślimaka Uszczelnione łożyska 19 mm (0.75-in.) na obu
końcach

Zabezpieczenie ślimaka śruba bezpiecznikowa ścinana dla każdego pół
ślimaka

Nóż Opcjonalny po obu stronach obudowy

Płozy Standard
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System unoszenia Nożny wspomagany sprężyną lub podnośnik
hydrauliczny (X310)

Wysokość podnoszenia 102 mm (4 in.)

Ciężar 81.6 kg (180 lb)

Zaczepianie W 5 minut, nie wymaga użycia narzędzi
Zalety szczegółowo:
Rura wyrzutowa i odrzutnik wykonane są z polietylenu o wysokiej gęstości, który nie zgina się, nie rdzewieje i nie sprzyja
gromadzeniu się śniegu, co zapewnia bezawaryjną pracę. Zwłaszcza podczas niskich temperatur materiał ten jest trwalszy niż
polipropylen wykorzystywany przez innych producentów.
Ze stanowiska operatora można wygodnie sterować rurą wyrzutową i odrzutnikiem.
Materiał, z którego wykonano rurę wyrzutową pozostaje gładki i powstanie w niej zatoru jest mniej prawdopodobne niż w rurze
stalowej.
Elementy sterowania rurą wyrzutową są dogodnie rozmieszczone, aby ułatwić obsługę.
Rurę wyrzutową można obracać ze stanowiska operatora o 200°.
Odrzutnik można łatwo regulować ze stanowiska operatora, aby określić odległość na jaką wyrzucany jest śnieg.
W komplecie otrzymujemy narzędzie do usuwania zatorów, Narzędzie do usuwania zatorów instaluje się w odśnieżarce po
wywierceniu czterech otworów. W zestawie jest szablon upraszczający instalację: 

Wolnoobrotowy ślimak zbiera śnieg i przemieszcza go w kierunku środka maszyny do szybkoobrotowego wirnika, który
wydmuchuje śnieg przez rurę wyrzutową.
Żeliwna przekładnia redukuje prędkość obrotową do potrzeb napędu ślimaka, którego obie połówki chronione są śrubami
bezpiecznikowymi.
Dwustopniowe odśnieżarki są wydajniejsze niż jednostopniowe przy odśnieżaniu głębokiego śniegu, ponieważ wolnoobrotowy
ślimak rozdrabniania stwardniały śnieg. Zapewniają one również równomierne odśnieżanie w zmiennych warunkach
zimowych, ponieważ szybkoobrotowy wirnik nadaje wyrzucanemu śniegowi stałą prędkość — nawet przy odśnieżaniu
niewielkich ilości puszystego śniegu.
Wentylator w drugim stopniu odśnieżarki wykonany jest z wytrzymałego i odpornego na rdzę materiału Dyneema, czyli
polietylenu o ultrawysokiej masie cząsteczkowej (UHMW), który sprawdził się w dmuchawie Power Flow™.
Wytrzymały materiał, z którego wykonano wentylator ma takie same doskonałe właściwości w niskiej temperaturze, jak
materiał zastosowany w skuterach śnieżnych. Nie będzie się deformować i powodować drgań wentylatora.
Po zainstalowaniu zestawu pozwalającego nadać oznaczenie CE, odśnieżarka spełnia wymagania stosownych dyrektyw,
umożliwiając jej sprzedaż na terenie Unii Europejskie. Zestaw zawiera osłonę rury wyrzutowej i narzędzie do usuwania
zatorów.
Płozy pozwalają sterować wysokością krawędzi odśnieżarki i są szczególnie przydatne na żwirowych podjazdach i
nieregularnych powierzchniach.
Opcjonalnie dostępne są również płozy z tworzywa, dzięki nim nie uszkodzisz sobie Swojej kostki (sprawdź akcesoria na karcie
tego produktu)
Płozy można regulować poprzez poluzowanie śrub mocujących i  umieszczenie ich we właściwym położeniu pracy
Pewne mocowanie trzema śrubami.
Możliwość dostosowania do nierównej lub równej powierzchni:
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Trwały napęd pasowy i przekładania.
Niezawodny napęd pasowy (pasek w kolorze czerwonym).

Charakterystyka układu napędowego:
Napęd pasowy zapewnia efektywne przenoszenie mocy i niezawodną pracę odśnieżarki.
Sprężynowe, napinające koło pasowe utrzymuje optymalne napięcie pasa.
Trwała żeliwna, przekładnia kątową napędza dmuchawę i ślimak:

Aby mieć gwarancję najwyższego poziomu jakości i niezawodności, należy do napraw i wymiany używać wyłącznie nowych,
oryginalnych części John Deere lub części im równoważnych.

Części zamienne i akcesoria:
Oryginalne części zamienne są produkowane z zastosowaniem tych samych norm, co części oryginalne, można więc mieć
pewności co do ich niezawodności i działania. Zastosowanie nieoryginalnych części zamiennych lub części nieodpowiednich
jakościowo może negatywnie wpłynąć na skuteczność działania układu kontroli emisji.

Niezależni producenci części zamiennych ponoszą odpowiedzialność za wykluczenie wpływu takich części na poziom emisji.
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Producent lub podmiot dokonujący przeróbki części musi zaświadczyć, że użycie części nie spowoduje przekroczenia przez
silnik norm emisji.

Stosując oryginalne części zamienne i akcesoria, wykonane z najlepszych materiałów i dokładnie odpowiadające technicznym
wymaganiom Twojego urządzenia, zagwarantujesz mu bezawaryjną pracę przez wiele lat.

Jeśli chcesz zakupić inne akcesoria do Swojego traktorka JD sprawdź w kategorii akcesoria części kliknij w JD

Jeśli produktu którego szukasz nie ma na naszej stronie, prześlij nam zapytanie na serwis@pajm.pl podając nam
numer części który poszukujesz, Jeśli nie znasz numeru katalogowego części prześlij nam zapytanie podając opis
części której szukasz, oraz koniecznie model, oraz numer fabryczny traktorka, lub kosiarki który znajdziesz na
jego obudowie.
Bez podania tych danych, nie będzie możliwości ustalenia numeru katalogowego części, więc takie zapytania
będą ignorowane. Prosimy o wyrozumiałość.
W odpowiedzi podamy Ci cenę i dostępność.

 

TYLKO ORYGINALNE AKCESORIA I CZĘŚCI DAJĄ CI PEWNOŚĆ DŁUGOTRWAŁEGO UŻYTKOWANIA URZĄDZENIA

W skład dostawy wchodzi:
1 x Oryginalny produkt podany w nazwie oferty o numerze katalogowym z oferty lub jej zamienniku - zamiennym produkcie
ale nadal oryginalnym produkowanym przez John Deere
( zamiennik = następca poprzedniego numeru katalogowego)
Informujemy że w związku z ciągłym ulepszaniem wyrobów przez firmę John Deere, dostarczony produkt może się różnić w
stosunku do załączonego w ofercie zdjęcia.
Jeśli stan magazynowy produkty jest równy lub mniejszy od 0, produkt zostanie dostarczony w terminie od 14
do 30 dni roboczych, wynika to z rozwiązań logistycznych firmy John Deere.
Informujemy że ceny podane w ofercie, są wyliczane z przelicznika Euro/PLN który w dniu wprowadzenia
produktu do naszej oferty wynosił 4,2822, w związku z tym zastrzegamy sobie zmianę ceny jeśli aktualny
przelicznik kursowy zwiększy się o 5%.
Dotyczy to w szczególności produktów których aktualnie nie mamy w magazynie ( ich stan magazynowy jest
równy lub mniejszy od 0)
Prosimy o wyrozumiałość, za którą z góry dziękujemy.

Mimo dokładania największych starań dotyczących opisu produktów, nie gwarantujemy, że w opisie produktu
nie wkradł się błąd, jeśli masz wątpliwości lub wiesz że w opisie produktu jest błąd, prosimy skontaktuj się z
nami.
Za wyrozumiałość i pomoc w aktualizacji oferty z góry dziękujemy.

A JEŚLI CHCESZ SIĘ UŚMIECHNĄĆ WEJDŹ W ZAKŁADKĘ KLIPY FILMOWE :)

PAJM Radom / Wierzbica
Elektronarzędzia, Maszyny budowlane, Maszyny do Lasu i Ogrodu

Sprzedaż - Serwis - Wypożyczalnia
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